nobis infra Regium nostratum de erratibus bufiiſmosi corrigenpis commode

-profequi nan postint biis diebuss pisut hactenus de Grrogibus rogaunBusticiariis

Hibernis fatisfieri confuebit ; ſuper quo nobis est ſupplicatum, ut fieri facia

mys
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mus remedium opoztunum. Nos ex caafis prædićtis, et ut hujuſmodi conque

rentium parcatur ladozibus et erpenſīs, volentes ſuper præmiflis competenciori

modo quo poterimus congruum remedium adhibere, Biſignabinius vos loco

nostri ad faciendum benire togam bobis kecozda et protestus ſupervidend, et

eraminand, et ad erroges, ſi qui interfuerint, adfectam omnium ſe inde eonqueri

volentium cozrigendos et emendandos, et partibus inde fusticiam faciendnm,

fecundum legem et conſuetudinem partitin prædictarum. Et ideó vobis manda

mus, quod ad certos dies & loca quos ad hoc provideritis, præmiſſa loco nostro

faciatis & expleatis. Mandavimus enim Cancellario, Theſaurario, & cæteris

Ministris nostris partium illarum, quod vobis in præmistis pareant & intendant,

& ſuper hoc faciant quod ad ipſos & eorum quemlibet noverint pertinere i Ro

lumus autem quod hæc concestio nostra quæ et cauſis pțædístig de gratia nostra

fpeciali pạocedit, et alia conſimilia pgæterita bel futura trabatur in tonfequen

tiam in futurum. In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. 8 die Decembru.

- - - Per ipſum Regem. 2-l. . . ,

* - - - --94 " ' ’i

He likewife iſſued this Writ for removing any infufficient Officers which Roger

de Mortimer had placed in Ireland, and to put good and fufficient perfons in

their places, for his and his peoplesbenefit. . º sa
: : ? i--;

nun » R Ex leasefi fofinidir-rțiar con i det haid:
intus. Rylyes rio fuo Hibernia, falutem. Quia accepimus quod aliqui de Justiciariis &

: P., aliis Ministris nostris placearum terræ nostrz Hibirnie, & qui per Roger. de More

. tuomari tempore quo fuit Justiciarius noſter ibidem, & per procurationem quo

rundam in officiis fuis postti fuerunt, minus fufficientes eristunt, per quod nea

vendis, gotia nostra in partibus illis minus benefiunt. Nos ſuper præmistis remedium

apponere volentes oportunum, dedimus bobis potestatem amobendi ab dificiis

fuis omnes illos de dictis Binistris nostris quos inveneritis inſufficientes, et

altos bonos et ſufficientes cogum locis per literas ſub ligillo nostro quo utimur

in partibus illistubstituendi.' Et ideo vobis mandamus, quod hujusmodi spi

nistres nostros inſuffitientes ab eozum officiis line dilatione amoveatis, et àli